
Pronájem bytu 3+1, 61 m2, Vsetín Ohrada

Vlastnictví: osobní Okres: Vsetín

12.000 Kč/měsíc Druh: 3+1 Město: Vsetín
Typ: pronájem Ulice: Ohrada

Popis nemovitosti:
Nabízíme pronájem bytu v žádané lokalitě Vsetín - Ohrada, o velikosti 3+1 a podlahové ploše 61m2.Všechny tři pokoje mají
svůj samostatný vstup, jsou zrekonstruovány - omítky, podhledy i podlaha a plastová okna. Zdařilá rekonstrukce bytového
jádra poskytuje prostornou koupelnu, samostatné WC i kuchyň ve které může každý rozvinout své kulinářské umění.  V
chodbě jsou vestavené skříně, které vám ušetří místo v bytě a dalším využitelným prostorem je zasklená lodžie, kde si lze
odpočinout a zklidnit pohledem do přírody. Byt je částečně vybaven nábytkem, v koupelně nová pračka a v kuchyni lednička.
toto může, ale nemusí nájemník využívat .Součástí pronájmu je sklepní kóje.Jednotka se nachází ve třetím nadzemním
podlaží panelového domu s výtahem.Měsíční nájem včetně služeb a elektřiny činí 17.500,-Kč pro dvě osoby a majitel
požaduje dvouměsíční vratnou kauci a maximálně 4 osoby do pronájmu. Za každou další osobu se počítá s navýšením záloh
na studenou a teplou vodu.Volné ihned.Pro další informace nebo prohlídku mě kontaktujte a domluvíme termín prohlídky.

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 361
Voda: neuvedeno Umístění: sídliště Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 8 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Quality Gřešáková Dana
Na Příkopě 814, Vsetín, 755 01 tel. +420775337711, dana.gresakova@re-max.cz
tel. , +420 725 686 500, quality@remax-czech.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 386145

strana 1


